

Ensimmäinen vuosineljännes 2015

- Jakson liikevaihto kasvoi 23 571 T€ (24 252 T€),
 - Jakson liiketulos oli 721 T€ (788 T€)*
 - Jakson tulos oli 515 T€ (-125 T€)*
 - Osakekohtainen tulos 0,039 €
 - Oma pääoma osaketta kohden 0,298 €
 - Suunnattu osakeanti yleisölle Suomessa ja Ruotsissa meneillään.
-

* Viime jakson tulos ei ole vertailukelpoinen sillä se oli tilikauden viimeinen ja sisälsi eriä kuten konserniavustus sekä vuosipoistoja.

Toimitusjohtajan kommentit

Ahola Transport on aloittanut vuoden 2015 hankkimalla useita uusia asiakkaita. Tämä on erityisen ilahduttavaa sillä Suomen markkinatilanne oli ensimmäisen vuosineljänneksen haastavaa ja sitä leimasi suhdanteen aiheuttama laakea kehitys. Muutokset markkinoiden ilmapiirissä, niiden maiden välillä joissa Ahola Transport toimii, vaikuttavat mahdollisuuksiimme luoda hyvää tasapainoa tavaravirtoihin maiden välillä. Hallitus arvioi että lisääntyvä asiakkaiden määrä ehkäisee eroavaisuuksia volyymeissa, joka aiemmin on osoittautunut suotuisaksi kannattavuuskehityksessä.

Ylimääräisessä yhtiökokouksessa 29.12.2014 päätettiin yleisölle suunnatusta osakeannista, jonka tavoitteena on kerätä 2,5 MEUR pääomaa yritykselle. Osakeannin tavoitteena on, että se johtaa listautumiseen AktieTorget:lla Ruotsissa. Johto arvioi, että sijoitus Ahola Transportiin, jolla on historia muuttumattomasta hyvästä oman pääoman jaosta, tulisi näkyä hyvänä lisänä pienyrityssalkkussa.

Osakkeiden liikkeellelasku Ruotsissa, joka on jatkunut 13. huhtikuuta alkaen, on tähän mennessä johtanut siihen, että levikkivaatimus Ahola Transportin talletustodistusta varten Aktietorget:lla on täyttynyt. Alimman rajan, 60 % suurimmasta merkintähinnasta, odotetaan täyttyvän jäljellä olevana merkintäaikana nyt kun myös Suomen osakeanti on pantu vireille.

Alkuperäisen merkintäajan oli määrä olla aikavälillä 13.4.2015 - 8.5.2015, mutta koska Suomen liikkeellelasku osoittautui esitevelvolliseksi vasta niin myöhään, lykkääntyi alullepano Suomen osalta. Tämä on johtanut siihen, että lopullista merkintäaikaa on pidennetty 22.5.2015 saakka molemmissa maissa.

Ahola Transport on saanut päätökseen säästöohjelman, joka alkoi 1.1.2014 ja johti 2,4 MEUR säästöihin. Säästöohjelma jatkui 31.3.2015 saakka ja yhtiön johto on päättänyt että uusi säästöohjelma pannaan vireille vuoden 2015 toisen vuosineljänneksen aikana.

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana johdon prioriteettina on ollut keskittyä laatuun ja myyntiin. Hallituksessa ja ylimmässä johdossa on keskitytty organisoitumaan vuoden vaihteessa valitun uuden

hallituskokoonpanon myötä. Aikaisemmin viestitetty tavoite vuotuisesta 5-7 prosentin kasvusta ja voittomarginaalin tuplaamisesta pysyy ennallaan.

Kokkolassa, 15 toukokuuta 2015

Hans Ahola

toimitusjohtaja

Toiminta kauden aikana

Kauden markkinatilanne on viennin ja tuonnin välisistä tasapainoheilahduksista johtuen ollut haastava. Tuonti Suomeen on vähentynyt ja tämä on tuonut mukanaan kovemman kilpailun tuontikuljetuksista. Pitkällä tähtäimellä tämän arvioidaan johtavan kohonneisiin vientihintoihin Suomesta.

Vaikka vuosineljännes alkoi rauhallisesti, on sen loppupuolella kuitenkin saatu uusia tavaravirtoja sekä olemassa olevilta että uusilta asiakkailta.

Jakson liikevaihto on ollut hiukan alhaisempi vertailujaksoon nähden mutta samanaikaisesti liiketulos on pysynyt samalla tasolla kuin viime vuonna. Tämä johtuu suurilta osin säästöohjelmasta joka saatiin päätökseen 31.3.2015. Tulee kuitenkin huomioida, että 31.3.2014 oli tilinpäätöspäivä yrityksen aikaisemman tilikauden mukaisesti, joten vuoden 2014 ensimmäiseen vuosineljännekseen kuului joitakin tilinpäätöskirjauksia kuten konserniavustuksia ja vuosipoistoja, mikä näkyy huomattavana nettotuloksen parannuksena vertailukauteen nähden, 515 T€ (-125 T€).

Tällä hetkellä yritys on viemässä loppuun suurta projektia jonka tavoitteena on optimointimoottorin käyttöönotto liiketoimintajärjestelmä Attracsissa. Sen lisäksi, että Ahola Transport ryhtyy käyttämään uutta optimointimoottoria, ryhtyy se myös myymään tätä ulkopuolisille asiakkaille. Optimointimoottori esitellään Helsingissä Logistiikka – Kuljetus messuilla 11–13 kesäkuuta.

Olellaiset tapahtumat kauden päättymisen jälkeen

Yritys on kauden päättymisen jälkeen solminut vielä pari merkittävää sopimusta tulevista kuljetuksista. Olemme solmineet kokonaisvastuusopimuksen vähittäiskaupan alalla toimivan asiakkaan kanssa. Tämän sopimuksen arvioidaan kasvattavan liikevaihtoa noin 2 M€ vuositasolla. Tämän lisäksi olemme solmineet uuden sopimuksen Automotive-teollisuus asiakkaan kanssa, jonka arvioidaan vuositasolla tuovan lisämyyntiä noin 1M €.

Osakaskokouksessa 29.4.2015 päätettiin 1,3 M€ suunnatusta osakeannista Suomen yleisölle, kuitenkin niin että tämä ja aiempi yhteensä kattaa maksimissaan 2,49M€. Tämä siksi että myös sijoittajille Suomessa annettaisiin mahdollisuus osallistua osakeantiin

Samalla kun osakeanti suunnattiin yleisölle Suomessa, päätettiin merkintäajan pidentämisestä Ruotsissa niin että molempien maiden merkintäajan loppumispäivät osuvat yksiin.

Tulevan vuoden 2015 vuosineljänneksen näkymiä

Hallitus arvioi, että tulevat vuosineljännekset sujuvat laadittujen suunnitelmien mukaisesti. Vallitseva markkinatilanne, eli tasapainon löytäminen tavaravirtojen välillä sekä lauttakapasiteetissa, asettaa myös tuleville jaksoille haasteita. Kun lähtökohdat ovat nämä, hallitus uskoo, ettei kasvua saada vielä tänäkään vuonna, mutta sen sijaan tulosparannus on saavutettavissa. Hallitus on päättänyt, ettei tulevalle jaksolle tehdä kvantitatiivista ennustetta.

Likviditeetti ja rahoitus

Konsernin pankkisaatavat ovat 2260 T€ (2364 T€). Konsernin korolliset lainat käsittävät 7 695 T€ (8 893 T€).

Sijoitukset

Konsernin kauden sijoitukset ovat 328 T€ (572 T€), joista 228 T€ (572 T€) kattaa aineelliset hyödykkeet ja 100 € (0 T€) aineettomat hyödykkeet.

Poistot

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana poistot olivat 270 T€ (62 T€). Tähän vaikuttaa yritysosto, joka toteutettiin vuoden 2014 viimeisenä vuosineljänneksenä. Aineettomien hyödykkeiden poistot ovat 81 T€ (2 T€). Liikearvon poistot ovat 47 T€ (0 T€). Aineellisten hyödykkeiden poistot ovat 142 T€ (60T€).

Oma pääoma ja osakkeet

Ahola Transportin oma pääoma per 31.3.2015 kattaa 3885 t€ (1567 t€). Osakepääoma on 300 t€ (300 t€). Vapaa oma pääoma konsernissa on 3581 t€ (1262t€).

Osakepääoma on 31.3.2015 jaettuna 13 054 630 osakkeelle, joista A-osakkeiden osuus on 12 800 000 kappaletta ja B-osakkeiden osuus 254 630 kappaletta.

Yhtiön meneillään oleva uusmerkintä voi tuottaa korkeintaan 2,49 M€. Tämä osoitetaan Suomen ja Ruotsin yleisölle. Lisää informaatiota liikkeellelaskusta löytyy laaditusta muistiosta ja esitteestä.

Työntekijät

31.3.2015 konsernilla oli keskimäärin 185 työntekijää.

Omistusrakenne

31.3.2015 yrityksellä oli 45 omistajaa, joista yksi omistaa kaikki A-osakkeet, jotka kattavat 98% yrityksestä, kun taas yrityksen henkilökunta omistaa kaikki B-osakkeet jotka kattavat noin 2% yrityksestä.

Sisäpiirin omistukset

Nimi	Toimenkuva	Osakkeet
Hans Ahola	Toimitusjohtaja	0
Martti Vähäkangas	Hallituksen puheenjohtaja	0
Annette Björkman	Hallituksen jäsen	0
Nils Ahola	Hallituksen jäsen	0

Lars Ahola	Hallituksen jäsen	0
Ida Saavalainen	Hallituksen jäsen	12 000
Rickard Snellman	Controller	17 200
Stefan Kaptens	CFO	2 000

Hans, Nils, Lars ja Rolf Ahola, omistavat 31.3.2015 Oy Ahola Group Ab:n kautta kaikki A-osakkeet.

Kirjanpitoperiaatteet

Tämä vuosineljännesraportti on laadittu euroissa Suomen kirjanpitoperiaatteiden mukaisesti, samojen periaatteiden joiden mukaan yrityksen tavanomainen vuosikertomus laaditaan.

Tämä raportti ei ole ollut yleiskatsauksellisen tarkastuksen kohteena yrityksen tilintarkastajan toimesta.

Tulevat raportointitilaisuuudet

Oyj Ahola Transport Abp julkaisee vuoden 2015 aikana taloudellista informaatiota seuraavan laisesti:

Vuosineljännesraportti	Q2	14 elokuuta
Vuosineljännesraportti	Q3	13 marraskuuta

Tuloslaskelma
Konserni

(€)

	1.1.2015 - 31.3.2015	1.1.2014 - 31.3.2014	1.4.2014 - 31.12.2014
Liikevaihto	23 570 662	24 252 307	67 096 743
Liiketoiminnan muut tuotot	182 159	660 457	514 392
Materiaalit ja palvelut	-19 303 940	-20 325 165	-56 579 753
Henkilöstökulut	-2 039 071	-1 765 129	-4 967 007
Poistot ja arvonalentumiset	-270 416	-61 687	-279 031
Liiketoiminnan muut kulut	<u>-1 418 068</u>	<u>-1 972 614</u>	<u>-4 706 811</u>
Liiketulos	721 326	788 169	1 078 533
Rahoitustuotot ja -kulut	<u>-85 272</u>	<u>-99 154</u>	<u>-254 944</u>
Tulos ennen satunnaiseriä	636 053	689 015	823 589
Konserniavustus	<u>0</u>	<u>-812 000</u>	<u>-300 000</u>
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	636 053	-122 985	523 589
Verot	-121 103	-1 737	-56 871
Tilikauden tulos	<u>514 950</u>	<u>-124 722</u>	<u>466 718</u>

Tase
Konserni
 (€)

TASE,	31.3.2015	31.3.2014	31.12.2014
Vastaavat			
Pysyvät vastaavat			
Liikearvo			
Muut aineettomat hyödykkeet	1 695 063	19 954	1 722 685
Aineelliset hyödykkeet	2 979 759	1 490 616	3 228 736
Sijoitukset	9 211	15 986	19 220
Pysyvät vastaavat yhteensä	4 684 033	1 526 556	4 970 641
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus			
Tavarat	231 293	148 525	125 279
Vaihto-omaisuus yhteensä	231 293	148 525	125 279
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	13 938 835	12 821 742	11 160 673
Lainasaamiset	189 000	1 258 511	257 000
Muut saamiset ja siirtosaamiset	4 106 728	4 249 569	3 480 269
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	18 234 563	18 329 822	14 897 942
Kassa ja Pankki			
Pankkisaamiset	2 260 249	2 364 292	2 400 033
Kassa ja Pankki yhteensä	2 260 249	2 364 292	2 400 033
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	20 726 105	20 842 639	17 423 254
Vastaavat yhteensä	25 410 138	22 369 195	22 393 895

Tase
konserni
 (€)

TASE,	31.3.2015	31.3.2014	31.12.2014
Vastattavat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	300 000	300 000	300 000
Vararahasto	0	0	0
Ylikurssirahasto	4 669	4 750	4 626
Vapaan oman pääoman rahasto	6 409 237	5 122 264	6 440 551
Edellisten tilikausien voitto	-3 343 119	-4 288 042	-3 834 893
Tilikauden tulos	514 950	427 625	466 718
Oma pääoma yhteensä	3 885 736	1 566 596	3 377 002
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	7 336 750	7 486 931	7 930 419
Muut velat	0	1 271 512	0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	7 336 750	8 758 443	7 930 419
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	358 112	134 544	502 006
Ostovelka	8 103 861	8 929 758	6 649 176
Muut velat ja siirtovelat	5 725 679	2 979 854	3 935 291
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	14 187 652	12 044 156	11 086 473
Vieras pääoma yhteensä	21 524 402	20 802 599	19 016 893
Vastattavat yhteensä	25 410 138	22 369 195	22 393 895

Rahoituslaskelma
Konserni

(€)

	1.1.2015 - 31.3.2015	1.1.2014 - 31.3.2014	1.4.2014 - 31.12.2014
Rahoituslaskelma			
Liiketoiminnan rahavirta:			
Voitto (tappio) ennen satunnaiseriä	646 062	689 015	823 589
Oikaisut			
Suunnitelmien mukaiset poistot	270 416	61 687	279 031
Rahoitustuotot ja -kulut	85 272	99 154	254 944
Kassavirta ennen liikepääoman muutoksia	1 001 751	849 856	1 357 564
Käyttöpääoman muutokset			
Lyhytaikaisten saamisten muutokset	-3 336 620	-169 868	4 327 559
Muutokset vaiho-omaisuudessa	-106 014	169 823	23 246
Muutokset lyhytaikaisissa korottomissa lainoissa	3 241 212	1 961 268	-3 372 340
Käyttöpääoman muutokset	-201 422	1 961 223	978 465
Kassavirta ennen rahoituseriä ja veroja	800 329	2 811 079	2 336 029
Korot ja muut rahoitukselliset kulut			
Korot ja muut rahoitukselliset kulut	-84 767	-135 162	-336 799
Saadut korot liiketoiminnasta	9 503	36 008	81 764
Saadut osingot	0	0	91
Verot	-121 103	-1 737	-56 871
Liiketoiminnan rahavirta (A)	603 963	2 710 188	2 024 214
Investointien rahavirta :			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-327 607	-572 479	-1 012 976
Saadut maksut myydyistä hyödykkeistä	321 424	367 430	145 928
Osakkeiden ja sijoitusten osto	0	64 896	-41 523
Investointien rahavirta(B)	-6 183	-140 153	-908 571
Rahoituksen rahavirta :			
Maksullinen osakeanti	0	0	318 287
Lyhytaikaisten lainojen muutokset	-143 893	100 908	221 044
Pitkäaikaisten lainojen muutokset	-593 670	-622 424	-1 319 233
Saadut ja suoritettut konserniaavustukset	0	-812 000	-300 000
Rahoituksen rahavirta (C)	-737 563	-1 333 516	-1 079 902
Muutokset rahavirroissa (A+B+C)	-139 784	1 236 519	35 741
Kassavarat tilikauden alussa	2 400 033	1 127 773	2 364 292
Kassavarat tilikauden lopussa	2 260 249	2 364 292	2 400 033
Kassavarojen muutokset	-139 784	1 236 519	35 741

**Avainluvut
Konserni**

	1.1.2015 - 31.3.2015	1.1.2014 - 31.3.2014	1.4.2014 - 31.12.2014
Kannattavuus			
Liikevaihdon muutos	-0,28 %	-	-
Liiketulos %	3,06 %	3,25 %	1,61 %
Kauden tulos %	2,18 %	-0,51 %	0,70 %
Pääoman rakenne			
Oma pääoma (K€)	3 886	1 567	3 377
Tilitase (K€)	25 410	22 369	22 394
Korolliset velat (K€)	7 695	8 893	8 432
Maksuvalmius	15,29 %	7,00 %	15,08 %
Velkaantumisaste	198,03 %	567,66 %	249,70 %
Käteisvarat (K€)	2 260	2 364	2 400
Sijoitukset			
Sijoitukset aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	328	572	867
Sijoitukset osakkeisiin ja osuuksiin	0	0	41
Henkilökunta			
Henkilökunnan keskiarvo	185	187	193
Osakkeet			
Osaakeiden lukumäärä			
A-osakkeet	12 800 000	1 200 000	12 800 000
B-osakkeet	254 630	-	254 630
Yhteensä	13 054 630	1 200 000	13 054 630
Tulos per osake	0,039	-0,104	0,036
Oma pääoma per osake	0,298	1,305	0,259

Tuloslaskelma
Oyj Ahola Transport Abp
(€)

	1.1.2015 - 31.3.2015	1.1.2014 - 31.3.2014	1.4.2014 - 31.12.2014
Liikevaihto	22 211 212	24 012 785	66 104 043
Liiketoiminnan muut tuotot	79 449	530 358	261 102
Materiaalit ja palvelut	-19 280 497	-21 172 217	-58 255 999
Henkilöstökulut	-1 140 261	-1 201 144	-3 327 113
Poistot ja arvonalentumiset	-21 231	-30 964	-70 836
Liiketoiminnan muut kulut	<u>-1 338 959</u>	<u>-1 531 168</u>	<u>-4 113 560</u>
Liiketulos	509 713	607 649	597 637
Rahoitustuotot ja -kulut	<u>-50 910</u>	<u>-88 870</u>	<u>-231 072</u>
Tulos ennen satunnaiseriä	458 803	518 779	366 565
Konserniavustus	<u>0</u>	<u>-630 000</u>	<u>-175 000</u>
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	458 803	-111 221	191 565
Verot	-91 761	2 407	-52 759
Tilikauden tulos	<u>367 042</u>	<u>-108 814</u>	<u>138 806</u>

Tase
Oyj Ahola Transport Abp

(€)

TASE,	31.3.2015	31.3.2014	31.12.2014
Vastaavat			
Pysyvät vastaavat			
Liikearvo			
Muut aineettomat hyödykkeet	16 267	19 954	18 001
Aineelliset hyödykkeet	380 710	461 014	371 924
Sijoitukset	1 952 355	619 363	1 952 355
Pysyvät vastaavat yhteensä	2 349 332	1 100 331	2 342 280
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus			
Tavarat	231 293	148 525	125 279
Vaihto-omaisuus yhteensä	231 293	148 525	125 279
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	13 297 044	12 520 446	10 625 788
Lainasaamiset	1 390 487	1 165 654	1 426 698
Muut saamiset ja siirtosaamiset	3 024 857	3 528 324	2 554 843
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	17 712 388	17 214 424	14 607 329
Pankkisaamiset	1 148 607	1 792 301	1 416 808
Kassa ja Pankki yhteensä	1 148 607	1 792 301	1 416 808
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	19 092 288	19 155 250	16 149 416
Vastaavat yhteensä	21 441 620	20 255 581	18 491 696

Tase
Oyj Ahola Transport Abp

(€)

TASE,	31.3.2015	31.3.2014	31.12.2014
Vastattavat			
Oma pääoma			
Osakepääoma	300 000	300 000	300 000
Vapaan oman pääoman rahasto	6 409 237	5 122 264	6 440 551
Edellisten tilikausien voitto	-3 434 257	-3 464 249	-3 573 063
Tilikauden tulos	367 042	-108 814	138 806
Oma pääoma yhteensä	3 642 022	1 849 201	3 306 294
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	5 997 638	7 038 835	6 507 493
Pitkäaikaiset velat yhteensä	5 997 638	7 038 835	6 507 493
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	100 908	134 544	134 544
Ostovelka	8 413 958	9 205 385	6 733 370
Muut velat ja siirtovelat	3 287 094	2 027 616	1 809 995
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	11 801 960	11 367 545	8 677 909
Vieras pääoma yhteensä	17 799 598	18 406 380	15 185 402
Vastattavat yhteensä	21 441 620	20 255 581	18 491 696

Avainlukujen määrittäminen**Kannattavuus**

Liikevaihdon muutos (%)
Liiketulos (%)
Vuoden tulos (%)

Liikevaihdon muutos % edelliseen vuoteen verrattuna
Liiketuloksen % liikevaihdosta
Vuoden tulos % liikevaihdosta

Pääoman rakenne

Oma pääoma (K€)
Tilitase (K€)
Korolliset velat (K€)
Maksuvalmius
Velkaantumisasaste
Käteisvarat (K€)

Oma pääoma tilikauden päättyessä
Tilitase kauden päättyessä
Korolliset velat kauden päättyessä
Oman pääoman osuus suhteessa tilitaseeseen
Korollinen pääoma suhteessa omaan pääomaan
Pankkisaamiset kauden päättyessä

Osakkeet

Osaakeiden lukumäärä
Tulos per osake
Oma pääoma per osake

Lunastamattomien osakkeiden määrä kauden päättyessä
Jakson tulos jaettuna osakkeiden määrällä
Oma pääoma jaettuna osakkeiden määrällä